3 - SEC.MUN.ADMINISTRACAO,PLANEJ.E FINAN.  

Unidade...............: 1 - SEC.MUN.ADMINISTRACAO,PLANEJ.E FINAN. 

04.122.0003.2005   MAN.E DES.DAS ATIVID.DA SEC.ADM.FAZENDA 

3.3.3.90.39.00.00.00.00OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

6.8. Fica o valor total estimado em R$ 42.120,00 (quarenta e dois mil, cento e vinte reais) anual. 

6.9. Caberá aplicação de multa conforme determinado pela Lei 8.666/93, bem como rescisão 
contratual por descumprimento de quaisquer das obrigações constantes neste termo pela 

contratada, e ainda conforme anexo II, do Termo de Referência.